
UCHWAŁA NR XIX/165/04 
RADY MIASTA EŁKU  

z dnia 25 marca 2004 roku 

 
w  sprawie wyrażenia zgody Prezydentowi Miasta Ełku na sprzedaż w drodze 
bezprzetargowej nieruchomości lokalowej  i udzielenie bonifikaty od ceny 
nieruchomości. 
 

Na  podstawie art. 37 ust. 2 pkt 3 i art. 68 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 543,  z 2001r. Nr 129, 

poz. 1447 i Nr 154 poz. 1800, z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, 

Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1682 i Nr 240, 

poz. 2058 oraz z 2003r. Nr 1, poz. 15 i Nr 80, poz. 717, 720 i 721, Nr 96, poz. 874, Nr 124, 

poz. 1151, Nr 162, poz. 1568 i Nr 203, poz.1966) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

 

§1. 
Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Ełku na sprzedaż  w drodze bezprzetargowej na 

rzecz Ełckiej Kurii Diecezjalnej w Ełku lokalu mieszkalnego nr 1 o pow. 64,95 m2  położonego 

na pierwszym piętrze w budynku nr 10 przy ul. 3-go Maja, wraz z przynależnym udziałem 

wynoszącym 22/474 części w nieruchomości wspólnej stanowiącej część budynku i 

urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz ze sprzedażą udziału 

wynoszącego 22/474 części w działce oznaczonej nr 373/6 o pow. 474 m2, na cele 

charytatywno - opiekuńcze i wychowawcze nie związane z działalnością zarobkową. 

    
§2. 

Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Ełku na udzielenie bonifikaty w wysokości 99 % 

od ceny ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (z 2000r. Dz. U. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) przy sprzedaży Ełckiej Kurii 

Diecezjalnej w Ełku nieruchomości lokalowej wymienionej w §1. 

 
§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof  Marcińczyk 


	RADY MIASTA EŁKU

